- 1 -

镇 康 县 财 政 局 文 件
镇财整合〔2020〕9 号

镇康县财政局关于下达 2020 年第一批省级
财政专项扶贫资金的通知

南伞镇人民政府、勐堆乡人民政府、勐捧镇人民政府、木场乡

人民政府、县农业农村局、县扶贫办：

根据《临沧市财政局关于下达 2020 年第一批省级财政专项

扶贫资金的通知》（临财整合〔2020〕2 号）、《镇康县扶贫开

发领导小组关于 2020 年第二批统筹整合涉农资金安排方案的批

复》（镇开组〔2020〕14 号）文件要求，现将 2020 年第一批省

级财政专项扶贫资金 719 万元下达给你们（详见附件），要切

实加快预算执行进度，及时将资金落实到项目，加强资金管理，

专款专用，要按照绩效管理的要求,切实提高资金使用效益。

附件：1.2020 年第一批省级财政专项扶贫资金项目计划及

资金分配表

- 2 -

2.南伞镇烤房及配电设施基础设施建设项目绩效目

标表

3.勐堆乡烤房及配电设施基础设施建设项目绩效目

标表

4.勐捧镇丫口村、忙耿村、酸格林村、蒿子坝村、

忙丙村、石桥村烤房、配电基础设施建设项目绩

效目标表

5.南伞镇户育村蓄禽圈舍改造项目绩效目标表

6.2020 年发展蔬菜产业项目绩效目标表

7.2020 年扶贫小额信贷贴息绩效项目表

镇康县财政局

2020 年 9 月 4 日

镇康县财政局办公室 2020 年 9 月 4日印发